
02/05/2022 09:27 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1018659&tipo=t 1/1

Fundação Jorge Duprat Figueiredo de Segurança e Medicina do Trabalho
Centro Técnico Nacional

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2022
 

Às 16:50 horas do dia 24 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FELIPE MEMOLO PORTELA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº SLO/1031/2020, Pregão
nº 00001/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Instalações prediais hidro-sanitárias
Descrição Complementar: Execução de adequação e modernização dos sistemas hidráulicos e hidrossanitários no Edí?
cio Sede da Fundacentro - CTN, em São Paulo/SP conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento e seus anexos, bem como as normas e legislações vigentes.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.742.766,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

03/03/2022
16:08:27 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houve empresas que atendessem

aos requisitos de habilitação técnica do termo de referência

Homologado 24/03/2022
16:50:21

FELIPE
MEMOLO
PORTELA

Fim do documento


